
Id: XILOC-ZTGZJ-XERCX-RQWDE-DAMHZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.11.66.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały BR.0007.9.55.2011 z dnia 27 października 2011r. w sprawie: programu 
współpracy Gminy Gaszowice w roku 2012 z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), oraz po konsultacjach przeprowadzonych 
w sposobób określony w uchwale nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji. 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale pt. "Wysokość środków planowanych na realizacje programu" kwotę 30 000,00zł. zastępuje 
się kwotą 24 000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie informacji 
Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2012r. 


